
Id: UVNTR­UDXZT­WRAEC­HLERR­CHMRE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/130/2011
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie: uchwalenia Statutu Sołectwa Sarnów 

Na podstawie art.35, art. 40 ust.2 pkt 1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  /Dz.U.  t.j.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  oraz  §  56  ust.1  Statutu  Gminy  Toszek 
uchwalonego  uchwałą  Nr  VII/64/2003  Rady  Miejskiej  w Toszku  z dnia  27  maja  2003  r.  w sprawie 
uchwalenia  Statutu  Gminy  Toszek  /Dz.U.  Woj.Śl.  Nr  58,  poz.1823  z późn.  zm./  po  przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami Rada Miejska w Toszku uchwala: 

§ 1. 

Przyjąć Statut Sołectwa Sarnów w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc załącznik nr 13 do uchwały Nr XXXIV/278/97 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 18 listopada 1997 
r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw z późn. zm. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/130/2011

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Statut Sołectwa Sarnów 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

Zalacznik1.doc

